Tempo total de contribuição 44 anos 01 mês e 01 dia

Efetivo Exercício no serviço público 44 anos 01 mês e 01 dia

Tempo na carreira e no cargo (artigo 2º, inciso VII, 
c/c  art.  71  da  Orientação  Normativa  SPS  nº 
02/2009)

24 anos, 07 meses e 15 dias

Proventos informados no APLIC R$ 8.273,53 (oito mil, duzentos e setenta e três reais 
e cinquenta e três reais) 

89. Consta  nos  autos  que  o  Sr.  Vicente  Siqueira  Santos ingressou  nos 

quadros do Tribunal de Justiça em 16/06/1988 no cargo de Oficial de Justiça, regido à 

época pela CLT, e foi estabilizado nesse cargo pelo Ato nº 76/89/TJ, em 29/09/1989.